
TOTAL ES TOTAL liaison rapport Début Fin Jour=8h10

117,180 #REF! #REF! #REF! 08 H 25' 15 H 52' Nuit=19h00

si >50

si >60

KM ES CH
CH à CH

Mns

CH à CH

Km

CH à CH

Km/H
BBR voiture 1 voiture fin

Moyenne sur 

liaison après ES

CH 0
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
sortie Parc fermé

0,000 0,000 08 H 00' 09 H 40' CH 0 06 H 45' 08 H 00' 09 H 40'

CH 0A
 CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
Entrée parc Assistance

0,200 0,200 05' 08 H 05' 09 H 45' CH 0A 05' 0,20 2,40 06 H 50' 08 H 05' 09 H 45'

CH 0B
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
Sortie parc Assistance

0,300 0,500 20' 08 H 25' 10 H 05' CH 0B 20' 0,30 0,90 07 H 10' 08 H 25' 10 H 05'

CH 1 LOUPIAC 10,900 11,400 20' 08 H 45' 10 H 25' CH 1 20' 10,90 32,70 07 H 30' 08 H 45' 10 H 25'

ES 1 VILLEMUR SUR TARN 0,200 11,600 03' 08 H 48' 10 H 28' 0,00 07 H 33' 08 H 48' 10 H 28'

ES 1 ARRIVEE VILLEMUR SUR TARN 9,900 21,500 0,00 07 H 33' 08 H 48' 10 H 28'

Point STOP 0,300 21,800 0,00 07 H 33' 08 H 48' 10 H 28'

CH 1
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE 
Entrée Parc Fermé

17,260 39,060 30' 09 H 18' 10 H 58' CH 1 33' 27,66 55,32 08 H 03' 09 H 18' 10 H 58' #REF!

CH 1A
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
sortie Parc fermé

0,000 39,060 09 H 18' 10 H 58' CH 1A 00' 0,00 #DIV/0! 08 H 03' 09 H 18' 10 H 58' #REF!

CH 1B
 CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
Entrée parc Assistance

0,200 39,260 05' 09 H 23' 11 H 03' CH 1B 05' 0,20 2,40 08 H 08' 09 H 23' 11 H 03'

CH 1C
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
Sortie parc Assistance

0,300 39,560 40' 10 H 03' 11 H 43' CH 1C 40' 0,30 0,45 08 H 48' 10 H 03' 11 H 43'

CH 2 LOUPIAC 10,900 50,460 20' 10 H 23' 12 H 03' CH 2 20' 10,90 32,70 09 H 08' 10 H 23' 12 H 03'

ES 2 VILLEMUR SUR TARN 0,200 50,660 03' 10 H 26' 12 H 06' 0,00 09 H 11' 10 H 26' 12 H 06'

ES 2 ARRIVEE VILLEMUR SUR TARN 9,900 60,560 0,00 09 H 11' 10 H 26' 12 H 06'

Point STOP 0,300 60,860 0,00 09 H 11' 10 H 26' 12 H 06' #REF!

CH 2
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE 
Entrée Parc Fermé

17,260 78,120 30' 10 H 56' 12 H 36' CH 2 33' 27,66 55,32 09 H 41' 10 H 56' 12 H 36' #REF!

CH 2A
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
sortie Parc fermé

0,000 78,120 CH 2A 00' 09 H 41' 10 H 56' 12 H 36'

CH 2B
 CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
Entrée parc Assistance

0,200 78,320 05' 11 H 01' 12 H 41' CH4C 05' 6,25 09 H 46' 11 H 01' 12 H 41'

CH 2C
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
Sortie parc Assistance

0,300 78,620 40' 11 H 41' 13 H 21' CH4D 40' 2,17 10 H 26' 11 H 41' 13 H 21'

CH 3 LOUPIAC 10,900 89,520 20' 12 H 01' 13 H 41' CH 3 20' 3,18 9,54 10 H 46' 12 H 01' 13 H 41'

ES 3 VILLEMUR SUR TARN 0,200 89,720 03' 12 H 04' 13 H 44' 0,00 10 H 49' 12 H 04' 13 H 44'

ES 3 ARRIVEE VILLEMUR SUR TARN 9,900 99,620 0,00 10 H 49' 12 H 04' 13 H 44'

Point STOP 0,300 99,920 0,00 10 H 49' 12 H 04' 13 H 44'

CH 3
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE 
Entrée Parc Fermé

17,260 117,180 30' 12 H 34' 14 H 14' CH 3 33' 27,66 55,32 11 H 19' 12 H 34' 14 H 14'

CH 3A
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
sortie Parc fermé

0,000 117,180 CH 3A 00' 11 H 19' 12 H 34' 14 H 14'

CH 3B
 CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
Entrée parc Assistance

0,200 117,380 05' 12 H 39' 14 H 19' CH4C 05' 6,25 11 H 24' 12 H 39' 14 H 19'

CH 3C
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE
Sortie parc Assistance

0,300 117,680 40' 13 H 19' 14 H 59' CH4D 40' 2,17 12 H 04' 13 H 19' 14 H 59'

CH 4 LOUPIAC 10,900 128,580 20' 13 H 39' 15 H 19' CH 4 20' 2,98 8,94 12 H 24' 13 H 39' 15 H 19'

ES 4 VILLEMUR SUR TARN 0,200 128,780 03' 13 H 42' 15 H 22' 0,00 12 H 27' 13 H 42' 15 H 22'

ES 4 ARRIVEE VILLEMUR SUR TARN 9,900 138,680 0,00 12 H 27' 13 H 42' 15 H 22'

Point STOP 0,300 138,980 0,00 12 H 27' 13 H 42' 15 H 22'

CH 5
CHÂTEAU DE LA GARRIGUE 
Entrée Parc Fermé

17,260 156,240 30' 14 H 12' 15 H 52' CH 5 33' 27,66 55,32 12 H 57' 14 H 12' 15 H 52'
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2ème Rallye Régional Du Midi Toulousain 
ITINERAIRE ET HORAIRES DU DIMANCHE 5 OCTOBRE 2025

HORAIRE       
dernière voiture Partiel Total

CONTRÔLE ITINERAIRE KILOMETRAGE TEMPS 
Imparti

HORAIRE      
1ère voiture

NB

VOITURE
100

Départ

BBR
01:15


